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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            פתח PDF קובץ מקוון

            הצג PDF דפי מסמך כתמונות מכל מכשיר.

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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    Online PDF Viewer הוא יישום מקוון קל לשימוש המאפשר לך להציג את המסמך PDF באינטרנט באמצעות דפדפן. אתה לא צריך להתקין תוכנה מיוחדת כדי לפתוח PDF מסמך, פשוט לפתוח יישום זה באמצעות דפדפן אינטרנט, וגרור את המסמך שלך לתוך חלון היישום, המסמך שלך ייפתח בדפדפן ללא קשר אם אתה משתמש ב- Windows, לינוקס, MacOS, Android או אפילו מכשיר נייד.

יישום הצופה PDF מציג כל עמוד כתמונה, מה שמאפשר להגן עליו בקלות מפני עריכה והעתקה. הממשק הפשוט של יישום הצופה PDF מספק לך פעולות בסיסיות עבור: ניווט בדפי מסמכים, התקרבות לדפים, תצוגה מקדימה של דפי מסמך בתפריט הניווט, טעינת המסמך כולו בתבנית המקורית שלו, או טעינת PDF מסמך כתמונות.

ניתן גם לפתוח תבניות מסמך אחרות באמצעות יישום זה. פשוט בחר סוג אחר של יישום בסעיף "נסה צופים אחרים".


    
    
        	שימוש בלוח הניווט, תמונות ממוזערות כמו ב- Microsoft Word
	פתח את המסמכים שלך PDF באינטרנט
	שמור את הדפים PDF כקובץ תמונה


    



    

    
    

    כיצד להציג PDF קובץ

    
        	לחצו בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות קובץ PDF או לגרור ולשחרר קובץ PDF.
	הקובץ PDF יעובד באופן אוטומטי כדי שתוכל להציג באופן מיידי.
	הורד את הקובץ PDF במקור, תמונה או PDF בפורמט.
	הצגה וניווט בין עמודים.
	הגדר תצוגת עמוד התקרבות או התרחקות.


    





    

    
    
        
            

        

        
            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ איך אני יכול להציג PDF?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ לצפייה: גרור ושחרר את קובץ ה- PDF שלך או לחץ בתוך האזור הלבן כדי לבחור קובץ. אז אתה יכול להציג את הקובץ שלך או אפילו לערוך אותו עם כלים שונים. לאחר השלמת הצגת הקובץ, תוכל לסגור את החלון או להוריד את התוצאה אם הוא נערך על ידי לחיצה על הלחצן "הורד".
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח להציג PDF?

                    
                        הצופה הזה עובד מהר. ניתן להציג PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח להציג PDF באמצעות יישום הצופה חינם?

                    
                        -כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר הצפייה. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. מציג PDF הוא בטוח לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם ניתן להציג PDF ב- Mac OS, אנדרואיד או לינוקס?

                    
                        כן, אתה יכול להשתמש בעורך חינם על כל מערכת הפעלה שיש לה דפדפן אינטרנט. עורך PDF שלנו עובד באופן מקוון ואינו דורש כל התקנת תוכנה.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        מציג מהיר וקל

        העלה את המסמך שלך ותנותב לאפליקציית Viewer עם חוויית משתמש נהדרת ותכונות רבות נוספות.

    


    
        
            

        

        צפה מכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        איכות הצופה

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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